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Kimagasló hozamra tervezve!

Teljesítmény és tartósság!

Calpak Quantum 2 Collector
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Technikai adatok
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A Calpak 35 éves tapasztalattal rendelkezik a tervezés

és gyártás terén. Kiváló minőségű, magas szelektivitású,

kivételes teljesítményű, lézerhegesztett napkollektorokat kínál.

A Quantum sík napkollektorokat arra tervezték és gyártották,

hogy maximális teljesítményt érjenek el még azokon a

területeken is, ahol alacsony a nap besugárzási értéke.

Íly módon elérve a legolcsóbb kWh teljesítményt.

A nagyon magas abszorpciós tényező, valamint a nagy

nyomásállóság teszi széleskörűen telepíthetővé.

A Quantum 2 napkollektor jellemzői:

-  Eloxált alumínium váz

 -  Egy darabból álló 0,5mm vastag alumínium lemez,

magas szelektivitású felületkezeléssel

-  10 db lézer-hegesztett, függőleges rézcső

-  Környezetbarát, vízbázisú, CFC mentes poliuretán

   szigetelés, speciális alumínium fóliával

   (mely visszatükrözi az hőt az abszorberre)

Besugárzás

Teljesítmény / m    Calpak Quantum 2

Abszorber felülete

Teljes felület

Súly

Kollektor:

Abszorber:

Szigetelés és burkolat:

Határértékek és hatékonyság:

Befoglaló

méretek

Magasság

Szélesség

Vastagság

Högyüjtö

Felületi kezelés

Abszorpciós tényezö

Emissziós tényezö

Folyadék mennyiség

2070 mm

1070 mm

95 mm

33,5 kg

2,21 m

2350 mm

1070 mm

95 mm

38 kg

Egy darab 0,5 mm vastag alumínium lemez

10 db függöleges,   8 mm vastag rézcsö

22 mm vastag osztó- és gyüjtöcsö

Szelektív bevonat

2,51 m

2,00 m 2,32 m

∅ 

a > 0,95

e < 0,05

1,5 l 2,0 l

Szigetelés anyaga

Szigetelés sürüsége, vastagsága

Burkolat anyaga

(keret és hátlap)

Tömítés anyaga

Csatlakozások mérete

Vízbázisú poliuretán

40-45 kg/m , 30-35 mm

Eloxált alumínium

EPDM

22 mm x 4db/ kollektor

Maximális üzemi hömérséklet

Maximális üzemi nyomás

Pillanatnyi hatékonyság

(DEMOKRITOS)

Höveszteségi együttható (CENER)

175°C

10 bar

∅ 

n  = 0,79

a  = 3,28

700 W/m 1000 W/m

475 W/m

387 W/m

288 W/m

700 W/m

610 W/m

511 W/m
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Minöségi tanúsítások:Az Ön kereskedö és telepítö partnere:

SOLAR MODULES Kft.

BÁRDOS ZSOLT
+36-20/ 771-4335
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